
UCHWAŁA NR XXI/179/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki 
Komunalnej w Brennej na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 roku  poz. 1153) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 roku poz. 1483) Rada Gminy Brenna uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala stawki dotacji przedmiotowej na rok 2026 dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
w Brennej w następujących wysokościach: 

Przedmiot dotowanej działalności Jednostka miary Stawka dotacji 
Prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  godz. 188,11 
Sprzątanie przestrzeni publicznej  m³ 230,00 
Zamiatanie chodników, dróg i placów gminnych  godz. 300,00 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych  km 3 823,65 
Bieżące utrzymanie dróg powiatowych km 644,65 
Transport i składowanie materiału uszorstniającego  tona 100,00 
Posypywanie dróg  godz.  400,00 
Rozwożenie materiału uszorstniającego we wskazane miejsca  godz. 200,00 
Odśnieżanie dróg gminnych  godz. 350,00 
Obcinanie żywopłotów z grabieniem i wywozem obcinek  100 m² 140,00 
Koszenie zieleńców z wywozem trawy a 45,00 
Grabienie zieleńców z wywozem  a 38,00 
Dotacja na koszenie wałów i poboczy dróg gminnych  a 23,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6627FCAF-DFD5-4709-9F8F-C21426DAE753. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/179/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


